
Врз основа на член 35 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/20, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 
168/18),    Градоначалникот на Општина Кочани  го издава следното   

 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
  Се известуваат граѓаните на Општина Кочани дека се организира  
јавна презентација и јавна анкета по Изменување и дополнување на ДУП за 
Градска четврт 9, за проект “Купи куќа за млади”, Блок 8 и 9, КО Кочани, Општина 
Кочани, плански период 2019-2024 предлог план со Технички број 0801 - 484/19 од 
мај 2020, изработен од Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје,  
со површина 2,28 ха . 
Изменување и дополнување на ДУП за Градска четврт 9, за проект “Купи куќа 
за млади”, Блок 8 и 9, КО Кочани, Општина Кочани,  плански период од 2019-
2024 г. се наоѓа во југозападниот дел од градот Кочани  
Границите на планскиот опфат се следните:  
 
- на север границата започнува од најсеверната точка 12, се движи во југоисточнен 
правец по оската на улицата “1-ви Мај (Сервисна улица 8.К- согласно планираниот 
профил со ДУП за Градска Четврт 9, за проект “Купи куќа за млади” KO KOЧАНИ, 
Општина Кочани Плански Период 2016 – 2021) до најисточната точка 10.  

- на исток границата започнува да се движи во југозападен правец од најисточната 
точка 10, по оска на улицата “Роза Петрова” (Сервисна Улица 8.Б- согласно 
планираниот профил со ДУП за Градска Четврт 9, за проект “Купи куќа за млади” 
KO KOЧАНИ, Општина Кочани (Плански Период 2016 – 2021) до точка 9, каде 
скршнува и се движи по осовина на десниот магистрален канал до најужната точка 
2  
- на југ од најужната точка 2, границата се движи во северен правец по ооска на 
Улица “1-ви Мај”(Станбена улица-10-согласно планираниот профил со ДУП за 
Градска Четврт 9, за проект “Купи куќа за млади” KO KOЧАНИ, Општина Кочани 
(Плански Период 2016 – 2021) до точка 1, и скршнува во западен правец по оска на 
Станбена улица 9 (согласно планираниот профил со ДУП за Градска Четврт 9, за 
проект “Купи куќа за млади” KO KOЧАНИ, Општина Кочани (Плански Период 2016 – 
2021) се до најзападна точка 14.  
- на запад границата започнува од најзападната точка 14, се движи во северо-
источен правец по оска на Улица “Бел Камен”(Станбена улица-8 согласно 
планираниот профил со ДУП за Градска Четврт 9, за проект “Купи куќа за млади” 
KO KOЧАНИ, Општина Кочани (Плански Период 2016 – 2021), од точката 14, па сѐ 
до почетната најсеверна точка 12.  
 

ПОВТОРНА  ЈАВНА  ПРЕЗЕНТАЦИЈА по 
Изменување и дополнување на ДУП за Градска четврт 9, за проект 

“Купи куќа за млади”, Блок 8 и 9, КО Кочани, Општина Кочани, плански период 
2019-2024 предлог план, ќе се одржи на ден 07.08.2020г. со почеток во 0930  

часот во салата на комлексот АСНОМ, Општина Кочани. 
    ПОВТОРНА ЈАВНА  АНКЕТА  по  
Изменување и дополнување на ДУП за Градска четврт 9, за проект “Купи куќа 

за млади”, Блок 8 и 9, КО Кочани, Општина Кочани, плански период 2019-2024 
предлог план ќе се спроведе  во периодот од 04.08.2020 год. до 27.08.2020 год. во 
кој рок заинтересираните физички  и правни лица од конкретното подрачје 
опфатено со планот можат да достават забелешки и  предлози  на анкетни 



листови , во писмена форма,  кои можат да ги подигнат  во архивата    во 
општинската зграда,  од веб страната на Општина Кочани,  или во електронска 
форма преку информацискиот систем е-урбанизам. Во прилог на  анкетните 
листови  да се достави копија од катастарски план и имотен лист за парцелата за 
која се доставува забелешката. 
        Графичкиот  прилог   од деталниот урбанистички план  ќе  биде  изложен  на   
огласна  табла  пред влезот на зградата на Општина Кочани ,  на веб страната на 
општината www.kocani.gov.mk., а подетални информации во врска со   
урбанистичкиот план  ќе  можат да се добијат во одделението за урбанизам и 
заштита на животна средина кое се наоѓа на 1кат во општинската зграда. 
 
      
 
 

    ОПШТИНА КОЧАНИ 
   Бр.22- 1470/4                                                             по овластување на Градоначалникот 

 27.07.2020 год.                                                                       бр.08-8/5 од 10.06.2019год                                                   
     Кочани                                                        Помошник раководител на сектор за урбанизам, 

                                                                                      заштита на животна средина и комунални работи 
                                                                                                            Марија Салтирова Јовановска 

  
 

http://www.kocani.gov.mk/


             ОПШТИНА КОЧАНИ                                 АНКЕТЕН ЛИСТ 
               

              Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/20, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 
и 168/18),  Градоначалникот на Општина Кочани  организира  повторна ЈАВНА 
АНКЕТА И ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА    по  
  
1. Изменување и дополнување на ДУП за Градска четврт 9, за проект “Купи куќа 
за млади”, Блок 8 и 9, КО Кочани, Општина Кочани, плански период 2019-2024 
предлог план со Технички број 0801 - 484/19 од мај 2020, со површина 2,28 ха. 
Изработувач на планот е Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ 
Скопје,  
2. Место на излагање на планот- огласна  табла  пред влезот на зградата на 
Општина Кочани ,  на веб страната на општината www.kocani.gov.mk.  

  3. Време на излагање  04.08.2020 год. до 27.08.2020 год. 
 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
______________________________________________________________________ 
1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 
 

                
_____________________________________________________________________ 
2. Адреса и број на телефон 

 
______________________________________________________________________ 
3. Адреса на објектот , 
катастарска парцела 
или опис на локалитетот  
за кој се дава забелешка 
          
_____________________________________________________________________ 
4. ЗАБЕЛЕШКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 
                     Дата          Печат                                             Потпис 
               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/
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ПЕШАЧКА УЛИЦА-11

* Графичките прикази, каде се прикажани карактеристичните пресеци низ теренот

и можните силуети на идните градби, не се од обврзувачки карактер во однос на

габарит, туку претставуваат можно просторно обликување на просторот и

градбите при реализација на деталниот урбанистички план

* За сите градежни парцели, максималната височина на нултата плоча се

определува како висинска кота на средната точка на оската на површината за

градба.

A. 

1.ul. 8.K ( 1-vi maj)

PROFILI NA SOOBRA]AJNICI   M 1 : 500

4.ul. 10 (1-vi maj)3.ul. 8 (Bel kamen)
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2.ul. 8.B ( Roza Petrova)
PROFIL 2-2

11.5

6.0
1.5

3.0
1.5

4.0 3.0

4.0

11.3-11.5

6.0

2.5

3.0
2.7-3.0

2.5

3.0

2.7-3.0

3.0 1.50
1.50 3.0

2.75
1.5-2.1

1.5
2.75

5.5

PROFIL 6-6
Pristapna ul.2

. PE[A^KI ULICI

3.5

PROFIL 8-8

376.50

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

NIVELMAN

VISINSKA KOTA

i=0.3%

L=56.20m'

6.3

PROFIL 7-7
Pe{a~ka ul.10 Pe{a~ka ul.5, 11 i 12

ДЕСЕН МАГИСТРАЛЕН КАНАЛ

ОД ХМС БРЕГАЛНИЦА

362.86
362.83

360.23

ПЛАНИРАНА СООБРАЌАЈНИЦА (КОТА 363.00)

3.8 1.7
0.9

3.2 3.7

2
.
6

A - A

GRANICA NA PLANSKI OPFAT   P=2.28 ha

Novosnimena sostojba

Individualna stanbena zgrada

Delovni zgradi-objekti

Stolbovi od elek. mre`a

Stolbovi od PTT mre`a

Transformator

Topografski znak za divogradba

[ahti

LEGENDA:

El. stolb Visok napon

Pomo{en objekt

Znak za pripadnost

Soobra}aen znak

Uli~no osvetluvawe

Reklamno pano

Koti na teren

Pomo{ni linii

Granici na katastarska parcela

Granici na planski opfat

Hidrant

Premin preku `elezni~ka linija

Hidrant ({ahta)

Priroden vodotek

Ve{ta~ki  vodotek

Yid kako me|na ograda

@i~ana ograda

Razmer 1:1000

Prilog br.1

Ovlasten geodet

A`urirana geodetska 
podloga

Izrabotil:

Prilog:

K.O. Ko~ani

A@URIRANA GEODETSKA
PODLOGA

OP[TINA Ko~ani
KO  Ko~ani

ZA OPFAT:

Za planski opfat:

DPZPGR  "GEOMERGIS"-DOOEL, Ko~ani
ul ,,D.Vlahov,,br.5/102

Tihomir LazarovDGI Tihomir Lazarov

BLOK  8  i  9

Gradska ~etvrt  9

Del.br. 0103-101/4

Data: 27.05.2019 god.

Blok  8  i  9

СИНТЕЗЕН ПЛАН

7

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 9,

ЗА ПРОЕКТ "КУПИ КУЌА ЗА МЛАДИ",

БЛОК 8 И 9

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ 9,

ЗА ПРОЕКТ "КУПИ КУЌА ЗА МЛАДИ",

БЛОК 8 И 9, КО КОЧАНИ, ОПШТИНА КОЧАНИ

КО КОЧАНИ, ОПШТИНА КОЧАНИ

ЛИ
СТ
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Р.

ПЛАНЕРИ:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0070
ИСКРА ЕФРЕМОВА, д.и.а., овл. бр. 0.0085

ТЕХ. БР. 0801-484/18

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КОЧАНИ

M  1:1000

5.2020
ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА КОЧАНИ
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2020-2025

ПРЕДЛОГ ПЛАН

NAMENA NA ZEMJI[TE

A-DOMUVAWE
A1 A1- DOMUVAWE VO STANBENI KU]I

REGULACIONA LINIJA PO GUP NA GRAD KO^ANI

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA  

REGULACIONA LINIJAr.l.

GRANICA NA BLOK

NUMERACIJA NA BLOK

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

ELEMENTI ZA OBLIKUVAWE NA SOOBRA]AJNICI

Б8

8.1

 P+2+Pk KATNOST NA OBJEKT

N=10.20m VISO^INA NA GRADEWE

gl
POVR[INA ZA GRADEWE OGRANI^ENA SO GRADE@NA LINIJA

D-ZELENILO I REKREACIJA

  P=1.70 ha

  P=0.53 ha

D2 D2- ZA[TITNO ZELENILO   P=0.02 ha

ASFALTIRANA POVR[INA

SOOBRA]AJNI POVR[INI

TROTOARI

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

DESEN MAGISTRALEN KANAL
HIDRO-MELIORATIVEN SISTEM "BREGALNICA"

P=0.03 ha

OSKA NA PODZEMEN DESEN MAGISTRALEN KANAL

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

КАБЛИРАЊЕ ДВ 10kV СО ЕЛЕКТРОКАБЛИ

КАБЛИРАЊЕ ДВ 0,4kV СО ЕЛЕКТРОКАБЛИ

ИЗМЕСТУВАЊЕ 10kV  ЕЛЕКТРОКАБЛИ

10(20)kV

ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV

ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0,4kV ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ЕЛЕКТРООРМАР 0,4kV

СВЕТИЛКА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ТЕЛЕФОНСКИ ОРМАР

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

ИЗМЕСТУВАЊЕ ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ-БАКАРНИ

POSTOJNA VODOVODNA MRE@A /sredna zona/

POSTOJNA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIJA

INFRASTRUKTUREN KORIDOR 1KV-PODZEMEN

(ELEKTROENERGETSKI)

INFRASTRUKTUREN KORIDOR 1KV-NADZEMEN

(ELEKTROENERGETSKI)

INFRASTRUKTUREN KORIDOR 20KV-PODZEMEN

(ELEKTROENERGETSKI)

INFRASTRUKTUREN KORIDOR 20KV-NADZEMEN

(ELEKTROENERGETSKI)

POSTOJNA VODOVODNA MRE@A /visoka zona/

PLANIRANA VODOVODNA MRE@A /visoka zona/

PLANIRANA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

PLANIRANA FEKALNA KANALIZACIJA
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